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1. Grafiikkaa prässillä vedostaen ja eri tekniikoita yhdistellen. Opetellaan myös 

oikeaoppinen vedosten merkitseminen.  

2. Kaseiinimaalausta maalaustelineillä; maali hierretään itse pigmentistä ja 

sideaineesta. Yhdistellään muihin tekniikoihin esim. hiili / juokseva tussi.  

3. Tekstiilipainantaa; tutustutaan erityisesti kuulto- ja peittopigmenttipastan käyttöön 

paperisabluunakuvion painamisen yhteydessä. 

Taidetuntiin osallistumisesta neuvotellaan oman koulun rehtorin kanssa. Taidetunti maksaa 

210€ ja se sisältää kaiken (taideopettajan palkka, materiaalikustannukset, tilankäyttö- ja 

toimistokulut). Luokat järjestävät itse kyydin. Useiden koulujen suhteen olemme kävely- tai 

fillarimatkan päässä. Kauempana sijaitsevat koulut voivat halutessaan sovitella käynnin 

uimahallikyytien yhteyteen. Ne neuvotellaan tapauskohtaisesti ottamalla yhteyttä 

kuvataidekoulun suunnittelijaopettajaan.  

Lohjanseudun kuvataidekoulu tarjoaa  

Lohjan alueen vitoskutosille taidetunteja 

viime lukuvuoden hyvien kokemusten 

innostamana. Luokkia kävi Oinolasta 

Ojamolle asti ja mukavaa oli! 

Taidetunneilla syvennytään taideopettajan 

johdolla ryhmän valinnan mukaisesti 

kuvataiteen tekniikoihin ja sisältöihin 

Lohjanseudun kuvataidekoulussa, 

Tennarissa. Taidetunti kestää 90 

minuuttia ja siihen voi osallistua maks. 15 

oppilasta kerrallaan (tai tuplatunti 

kahden taideopettajan johdolla maks. 30 

oppilasta). Oma opettaja voi harkintansa 

mukaan joko olla mukana taiteilemassa tai 

pitää vaikka kahvipalaveria yläkerran 

keittiössä...  

Taidetunnin sisällön voi valita seuraavista:  



 

 

Taidetunnin varausmenettely:  

 Varauslistan mukaisesti Lohjanseudun kuvataidekoulun nettisivuilla 

www.lohjanseudunkuvataidekoulu.fi. Klikkaa etusivun vasemmassa laidassa 

sijaitsevaa linkkiä, josta pääset doodle-kyselyyn (katso kuva yllä). Kuvataidekoululta 

tulee varauksesta meilivarmistus. Varaus tulee tehdä vähintään viikko ennen ko. 

päivämäärää. 

 Mahdollisuus neuvotella taidetunti sopimaan esim. uimahalliviikkojen bussikyytien 

yhteyteen. Yhteydenotto suoraan suunnittelijaopettajaan, kiitos! 

satu.kallio@lohjanseudunkuvataidekoulu.fi 

 Kevätretki-, luokkaretki- tai teemapäivinä voi yhdistää taidetunnin paikkakunnan 

muun tarjonnan oheen; huom. myös muut luokka-asteet tervetuloa! Tiedustelut 

samoin suunnittelijaopettajalta.       

 

 

 

                                                                                                              

Tervetuloa taiteilemaan! 

Lisätietoja:  

Satu Kallio Lohjanseudun kuvataidekoulun 

suunnittelijaopettaja 

satu.kallio@lohjanseudunkuvataidekoulu.fi /  

050 3788 358. 

Syksyllä  taidetunnit sijoittuvat viikoille 39, 44 ja 47 torstai-

päiviin kello 12.30-14.00. Kellonajat ovat jonkin verran 

neuvoteltavissa. 

Varauslistaan on syytä merkitä oppilasmäärä, jotta 

tiedämme tarvitaanko ns. tuplatunti, jolloin paikalla on kaksi 

taideopettajaa jakamassa ryhmää kahtia samanaikaisesti 

pidettäviin taidetunteihin.  
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